
 

Chcesz podnieść swoje 

kwalifikacje zawodowe?  

 

Zrób z nami pierwszy krok! 

Wyobraź sobie, że możesz uczyć się 

języka angielskiego w naturalny i 

przyjemny sposób. Szlifować znajomość 

słówek przeglądając kolorowe zdjęcia i 

słuchając zabawnych dialogów. Poznawać 

gramatykę angielską czy oglądając filmy 

wideo. Myślisz, że ta wizja musi pozostać 

jedynie Twoim marzeniem? Nic bardziej 

mylnego – tak właśnie wygląda nauka 

w internetowej szkole angielskiego 

eTutor. 

 

Dlatego, wspólnie z przedstawicielami Nord 

Capital, zaangażowaliśmy się w projekt, 

który w szybki, nowoczesny i przede 

wszystkim skuteczny sposób pozwoli 

Wam nauczyć się języka angielskiego 

i swobodnie porozumiewać się 

z obcokrajowcami. Wierzymy, że dzięki 

temu Wasza praca z obcojęzycznymi 

klientami i współpracownikami będzie 

jeszcze bardziej efektywna. 

 

 

 

 

Postaw na awans i rozwój! 

W dzisiejszym świecie, a także w biznesie, 

znajomość języków obcych jest podstawą 

do rozwoju i samodoskonalenia.  

Pracodawcy promują i nagradzają  

aktywność pracowników, którzy chcą się 

szkolić i inwestować w swoje umiejętności. 

Dlatego jeżeli zależy Ci na awansie 

zawodowym i podnoszeniu kompetencji, 

wysiłek włożony w naukę nie pójdzie na 

marne. Dzięki znajomości języków obcych 

Twoje kwalifikacje zawodowe  znacząco 

wzrosną! W ramach naszego kursu 

gwarantujemy materiały dotyczące 

General English i Business English. 

 

 

 

 



 

Nauka języka w prosty i przyjemny 

sposób z eTutor! 

 zintegrowany multimedialny 

słownik Diki nagrodzony 

Webstarem za najlepszy serwis 

edukacyjny 2010 roku, 

 

 Wykorzystanie siły multimediów, 

czyli technika filmowa, interaktywne 

zdjęcia oraz materiały dźwiękowe, 

które ułatwiają zapamiętywanie, 

 

 Dostępność 24 h / dobę   

- możecie uczyć się w domu,  

w pracy,  w podróży i wszędzie, 

gdzie macie na to czas i ochotę, 

 

 Nowoczesna platforma skutecznie 

kształtuje wszystkie kompetencje 

językowe: mówienie, pisanie, 

czytanie, rozumienie ze słuchu, 

 Sprawdzone narzędzie do nauki, 

dzięki eTutor.pl dziesiątki tysięcy 

osób nauczyły się angielskiego  

w łatwy  i przyjemny sposób. 

Certyfikaty potwierdzające poziom 

wiedzy 

Na koniec nauki każdy z Was otrzyma 

elegancki Dyplom ukończenia kursu, a po 

wykonaniu testu określającego poziom 

znajomości języka otrzymacie Certyfikat 

językowy. 

Koszt nauki 

Możesz wypróbować nasze narzędzie 

zupełnie bezpłatnie! Wystarczy wejść na 

https://www.etutor.pl/rejestracja i 

założyć bezpłatne konto, które pozwoli 

Ci zapoznać się z wersją demo kursu. 

Osoby zainteresowane taką formą nauki, 

proszone są o kontakt. W razie 

jakichkolwiek pytań, zachęcam do 

kontaktu pod adresem mejlowym: 

agnieszka.kosmal@etutor.pl Koszt 

rocznego abonamentu to tylko 45zł 

(opłata jednorazowa i całkowita za rok 

nauki!) Oferta cenowa ważna tylko dla 

studentów i pracowników 

Uniwersytetu Ekonomicznego! 

Dlaczego zachęcamy do nauki z 

eTutor? 

 Możesz uczyć się w tempie 

najbardziej dla Ciebie odpowiednim, 

 Nauka od podstaw lub szlifowanie 

nabytych już umiejętności, 

 Intuicyjny interfejs – nie musisz znać 

Internetu, żeby bezproblemowo 

korzystać z kursu, 

 Specjalnie przygotowane materiały 

ze słownictwem potrzebnym  

w Twojej pracy, 

 Słownictwo stworzone specjalnie  

na potrzebę Twojego stanowiska: 

scenki, dialogi, lista słów, zwroty 

potrzebne w Twojej pracy, 

komentarze. 
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